SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL No 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL 003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria No 001/ 2024 – EEMTI – PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO de 04 de janeiro 2024.

O Diretor Escolar da EEMTI – PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, INEP: 23140518, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital No 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo
edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, resolve: tornar público o  resultado aos recursos do resultado Preliminar da Seleção da
Portaria 001/2024.

Ord.
Insc.

Nome Completo Disciplina
Inscrição

Total de
Pontos
na 1ª
Etapa

(antes do
recurso)

Total de
Pontos
na 2ª
Etapa

(antes do
recurso)

Total de
Pontos

Obtidos
na

Seleção
(antes do
recurso)

Classificação
Geral

(antes do
recurso)

Solicitação
de Recurso

ao
Resultado
Preliminar
(SIM / NÃO)

Resultado do
Recurso

(Deferida /
Indeferida)

Total
de

Pontos
na 1ª
Etapa
(pós

recurso)

Total
de

Pontos
na 2ª
Etapa
(pós

recurso)

Total de
Pontos

Obtidos
na

Seleção
(pós

recurso)

Classificação
Geral

(pós recurso)

28 ADRIANA PINTO DE
SOUSA SILVA

MATEMÁTICA 29,6 9,0 38,6 5º SIM DEFERIDO
(conforme o item

6.5 – d)  do
Edital 006/2022,
prorrogado pelo
Edital 003/2023)

29,6 10,0 39,6 4º

103 TEREZINHA GESSICA
ROLIM NUNES

BIOLOGIA 28,0 7,0 35,0 6º SIM DEFERIDO
(conforme o item

6.5 – d)  do
Edital 006/2022,
prorrogado pelo
Edital 003/2023)

28,0 10,0 38,0 3º

113 AYSLANNE AMANCIO
LUCAS

BIOLOGIA 29,0 4,0 33,0 7º SIM DEFERIDO
(conforme o item

6.5 – d)  do
Edital 006/2022,
prorrogado pelo
Edital 003/2023)

29,0 8,0 37,0 5º

129 MARCIEL CARLOS DE
SOUSA

FILOSOFIA 29,9 9,0 38,9 2º SIM INDEFERIDO
(conforme o item

5.3 do Edital
006/2022,

prorrogado pelo
Edital 003/2023)

29,9 9,0 38,9 2º

138 ANTONIO FELIPE
BESERRA

GEOGRAFIA 30,0 5,0 35,0 5º SIM DEFERIDO
(conforme o item

6.5 – d)  do
Edital 006/2022,
prorrogado pelo
Edital 003/2023)

30,0 10,0 40,0 2º

139 ANTONIO FELIPE
BESERRA

HISTÓRIA 29,3 5,0 34,3 10º SIM DEFERIDO
(conforme o item

6.5 – d)  do
Edital 006/2022,
prorrogado pelo
Edital 003/2023)

29,3 10,0 39,3 5º

____________________________ Icó/CE, 22 de janeiro de 2024.
                        CPF: 403.528.893-49
                       Mat: 22000112327218